

Preventivo prot. n. 1262/E 14/03/2023  
Determinazione prot. n. 1263/U 14/03/2023  
Odaline prot. n. 1264/U 14/03/2023  
CIG: Z5D3A5B603

Torino, 18/01/23

Preventivo N. 30330 Pag. 1  
Ns. rif.: ET  
006

005385

Spett.le  
ISTITUTO COMPRENSIVO -MANARA-  
VIA LAMENNAIS 20  
20153 MILANO

MI

Spedire a:  
930250 SCUOLA INFANZIA MARX  
VIA CARLO MARX, 2  
20153 MILANO

MI

VOSTRA RICHIESTA DI PREVENTIVO DEL 12/01/2023  
RICHIESTA PREVENTIVO MATERIALE PER IL PLESSO INFANZIA MARXCome da Vostra gradita richiesta, ci preghiamo  
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo\_Generale 2022/2023

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
179043	POST-IT CUBO COLORI FORTI	56	1	5,950	5,95	22
112101	COLLA UNIVERSALE UHU 20ml	72	10	1,530	15,30	22
112111	PISTOLA COLLA A CALDO BORGIONE 50W	73	1	5,110	5,11	22
112116	COLLA A CALDO 32x30cm diametro 11mm	73	1	6,430	6,43	22
115616	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 1pz	74	1	0,980	0,98	22
116026	NASTRO ADES. LUCIDO VERDE 1,2h 66m	75	1	0,930	0,93	22
116035	NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m	75	1	1,450	1,45	22
116025	NASTRO ADES. LUCIDO BLU 1,2h 66m	75	1	0,930	0,93	22
116026	NASTRO ADES. LUCIDO VERDE 1,2h 66m	75	1	0,930	0,93	22
114405	GOMMA ADESIVA REMOVIBILE 50g 95pz	77	2	2,040	4,08	22
142544	RISMALUCE GIALLO A3 90g 300ff	114	1	16,350	16,35	22
168631	RISMA SCUOLA 10col.int. A3 80g 500f	115	1	22,910	22,91	22
175803	CARTONE ONDULATO ROSSO cm 50x70 3ff	140	1	2,360	2,36	22
175804	CARTONE ONDULATO GIALLO cm50x70 3ff	140	1	2,360	2,36	22
175811	CARTONE ONDULATO ARANCIO 50x70 3ff	140	1	2,360	2,36	22
175806	CARTONE ONDULATO VERDE cm 50x70 3ff	140	1	2,360	2,36	22
153035	SACCHETTI TRASPARENTI 15x25cm 100pz	153	1	2,570	2,57	22
146195	FUSTELLA BOR.SUPERJUMBO:FIOCCO NEVE	146	1	7,760	7,76	22
221602	CONTENITORI ERMETICI PER PITTURA	215	1	5,280	5,28	22
146100	FUSTELLATRICE FACILE CON 6 DECORI	147	1	7,990	7,99	22
146191	FUSTELLA BORGIONE SUPERJUMBO: ABETE	146	1	7,760	7,76	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000.000 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - CAC Postale: 10822104

Torino, 18/01/23

Preventivo N. 30330 Pag. 2

 Ns. rif.: ET  
 006

005385

 Spett.le  
 ISTITUTO COMPRENSIVO -MANARA-  
 VIA LAMENNAIS 20  
 20153 MILANO

MI

 930250 Spedire a:  
 SCUOLA INFANZIA MARX  
 VIA CARLO MARX, 2  
 20153 MILANO

MI

Rif.: Catalogo\_Generale 2022/2023

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
101014	MARCATORI PERMAN.P.SCALP.12pz/12col	30	1	7,900	7,90	22
211329	RICARICA 14 PASTIGLIE IN 14 COLORI Il 211329 sostituisce il 211305 (esaurito)	204	2	9,300	18,60	22
211307	VASSOIO CON 8 SCOMPARTI	204	3	3,230	9,69	22
207428	PENNELLOTTI PER STENCIL - 5 pezzi	224	2	5,660	11,32	22
206518	PENNELLI SINTET. C/PUNTALE SAGOMATO	225	3	4,670	14,01	22
207436	TAMPONI IN SPUGNA 12 PZ diam.cm.2	231	2	2,850	5,70	22
145104	CART. BRISTOL CM 25X35 240FF/12COL	113	1	28,160	28,16	22
699706	MARACAS IN LEGNO DA COLORARE 12 pz	283	1	22,010	22,01	22
295440	CAPELLINI IN COTONE 10 PEZZI	299	2	14,260	28,52	22
244087	PASTA FOAM 8 COLORI	248	1	27,050	27,05	22
146189	FUSTELLA BORG.MULTIDETT:FIOCCO NEVE	147	1	13,480	13,48	22
964936	SAGOME VEICOLI E ANIMALI - 24 pezzi	158	1	4,460	4,46	22
964917	SAGOME GIGANTI NATALE - 4 pezzi	163	1	6,920	6,92	22
174202	CARTONCINI BRISTOL NERO 50x70 5 ff	118	1	2,200	2,20	22
168634	RISMA SCUOLA 10col.int A3 200g 200f	115	1	24,510	24,51	22
174205	CARTONCINI BRISTOL BLU 50x70 5 ff	118	1	1,840	1,84	22
174213	CART.BRIST. AZZURRO INT. 50x70 5 ff	118	1	1,840	1,84	22
173908	CARTONC. BRISTOL MARRONE 70x100 3ff	118	1	1,950	1,95	22
100040	UNI POSCA PUNTA MEDIA 6pz/6col	174	1	15,410	15,41	22
213001	TEMPERA BORGIONE BIANCO 1000ml	193	1	2,560	2,56	22
213004	TEMPERA BORGIONE GIALLO 1000ml	193	1	2,560	2,56	22
213008	TEMPERA BORGIONE MARRONE 1000ml	193	1	2,560	2,56	22
213018	TEMPERA BORGIONE ROSA CARNE 1000ml	193	1	2,560	2,56	22
213011	TEMPERA BORGIONE ARANCIONE 1000ml	193	1	2,560	2,56	22
213016	TEMPERA BORGIONE MAGENTA 1000ml	193	1	2,560	2,56	22
213015	TEMPERA BORGIONE VIOLA 1000ml	193	1	2,560	2,56	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.256977 - N. Mecc. Impor Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 18/01/23

Preventivo N. 30330 Pag. 3

Ns. rif.: ET  
006

005385

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO -MANARA-  
VIA LAMENNAIS 20  
20153 MILANO

MI

930250

Spedire a:

SCUOLA INFANZIA MARX  
VIA CARLO MARX, 2  
20153 MILANO

MI

Rif.: Catalogo\_Generale 2022/2023

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
213006	TEMPERA BORGIONE VERDE CH. 1000ml	193	1	2,560	2,56	22
211329	RICARICA 14 PASTIGLIE IN 14 COLORI	204	1	9,300	9,30	22
114401	GOMMA ADESIVA REMOVIBILE 50g 80pz	77	1	2,140	2,14	22
295783	TULLE AZZURRO ROTOLO CM75X10M	302	2	9,390	18,78	22
142613	BLOCCO DISEGNO FABRIANO COL. 24x33	112	3	3,510	10,53	22
142638	BLOCCO FABRIANO 4 RUVIDO cm 33x48	112	2	8,810	17,62	22
174802	CART.BORGIONE L/R NERO A4 220g 50ff	110	1	3,920	3,92	22
142620	BLOCCO PER ACQUERELLI	112	2	5,200	10,40	22
168634	RISMA SCUOLA 10col.int A3 200g 200f	115	1	24,510	24,51	22
168623	RISMA SCUOLA 10col.int A4 200g 200f	115	1	12,990	12,99	22
211311	ACQUERELLI PERLATI 12past+1penne110	205	1	1,750	1,75	22
206460	PENNELLI P/SETOLA SCHOOL PACK 60pz	222	1	16,310	16,31	22

\*

VISTO IL PARTICOLARE MOMENTO DI ELEVATO FABBISOGNO DI  
ARTICOLI LEGATI AL PON INFANZIA, SI COMUNICA CHE I TEMPI DI  
CONSEGNA POTREBBERO ESSERE PIU' ELEVATI RISPETTO AL SOLITO

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabiellini 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P.IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 18/01/23

Preventivo N. 30330 Pag. 4

-----

Totale netto merce			516,45
Riepilogo IVA			
IVA	Imponibile	Aliq.	Imposta
S2	516,45	22	113,62

-----

Totali	516,45	113,62
--------	--------	--------

-----

Totale preventivo EURO	630,07
------------------------	--------

-----

**EURO****Condizioni di vendita**  
-----Validita' preventivo 60 gg  
Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO  
Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia  
favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori  
chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001

**B O R G I O N E**  
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da  
polizza di Responsabilità  
civile stipulata con  
ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."



**ISTITUTO COMPrensIVO STATALE "L. MANARA"**  
Via Lamennais, 20 - 20153 Milano  
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E  
SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE  
Tel. 02 88444540 - Fax 02 88448637 - C.F. 80148970157  
Cod. Mecc. MIIC8C7002 - email: [miic8c7002@istruzione.it](mailto:miic8c7002@istruzione.it)  
posta certificata: [miic8c7002@pec.istruzione.it](mailto:miic8c7002@pec.istruzione.it)  
sito: [www.istitutolucianomanara.edu.it](http://www.istitutolucianomanara.edu.it)

**BORGIONE** Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.256977 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104